W sprawach nieuregulowanych ustawą Pzp stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U z 2016 r. poz. 380 ze zm.). 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 142.419,00 zł (sł.: sto czterdzieści 

dwa tysiące czterysta dziewiętnaście zł 00/100). 

1) Okres kredytowania: od daty zawarcia umowy do dnia 31.12.2025 roku. 

2) Karencja w spłacie kapitału – do dnia 30.01.2018 r. 

3) Spłata rat kredytu w okresach miesięcznych płatnych na ostatni dzień każdego miesiąca w 96 

ratach począwszy od 31 stycznia 2018 r, z tym że: